29 ARÁMBULO PALOMINO EDSON NAZARIO 70868258 JEE PIURA 2/ URBANO SELECCIONADO/A

30 ARELLANO VILCHERREZ KAREN LIZBETH 47416814 JEE PIURA 2/ URBANO SELECCIONADO/A

31 ARÉVALO VALDIVIEZO DEBORAHA ANDREINA 71475568 JEE PIURA 2/ URBANO SELECCIONADO/A

“ELECCIONES GENERALES 2021”

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS (16,632) FISCALIZADORES DE LOCAL DE VOTACION 

Código: “FLV”

Cumplimos con informar a los/las interesados/as y público en general, la relación final de la presente convocatoria pública por locación de servicios.

RELACION FINAL

Jurado Electoral Especial de Piura 2